



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

ALKMENE APS
KALKBRÆNDERILØBSKAJ 4, 2100 KØBENHAVN Ø
ÅRSRAPPORT
1. JULI 2016 - 30. JUNI 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 13. december 2017

Claus Høxbro

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæringer.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Alkmene ApS Kalkbrænderiløbskaj 4 2100 København Ø
	CVR-nr.: 29 18 31 04 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. juli 2016 - 30. juni 2017
Direktion	Anne-Louise Kastbjerg
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i besiddelse af kapitalandele i investerings- og projektejendomsselskaber.

Vurdering af ejendomme i associerede virksomheder

Associerede virksomheders årsrapporter indeholder projektejendomme som indregnes på projekttidspunktet til dagsværdi, svarende til kostpris.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. juli 2016 - 30. juni 2017 udviser et resultat på DKK -955.352 mod DKK -637.184 for perioden 1. juli 2015 - 30. juni 2016. Balancen viser en egenkapital på DKK -10.504.906.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Selskabets finansiering fra tilknyttede virksomheder med tillæg af renter er uopsigeligt i 12 måneder. Selskabets anpartshavere vil i det omfang det er nødvendigt finansiere selskabets drift i 2017/18. Ved eventuel fortsat negativ drift i 2017/18 vil desuden kapitaltilskud eller gældskonvertering være hensigten.

Ledelsen forventer at selskabets fremtidige indtjening vil inddække den negative kapital.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
RESULTAT AF KAPITALANDELE I ASSOCIEREDE VIRKSOMHEDER		-945.532	-627.603
Eksterne omkostninger.....		-1.010	-1.250
DRIFTSRESULTAT.....		-946.542	-628.853
Andre finansielle omkostninger.....	1	-8.810	-8.331
RESULTAT FØR SKAT.....		-955.352	-637.184
Skat af årets resultat.....		0	0
ÅRETS RESULTAT.....		-955.352	-637.184
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Anvendt af tidligere års overskud.....		-955.352	-637.184
I ALT.....		-955.352	-637.184

BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2017 kr.	2016 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		0	0
Finansielle anlægsaktiver.....		0	0
ANLÆGSAKTIVER.....		0	0
AKTIVER.....		0	0
PASSIVER			
Selskabskapital.....		125.000	125.000
Overført overskud.....		-10.629.906	-9.674.554
EGENKAPITAL.....	2	-10.504.906	-9.549.554
Hensættelser til kapitalandele i associerede virksomheder.....	3	10.318.267	9.372.735
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		10.318.267	9.372.735
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		185.629	175.569
Langfristede gældsforpligtelser.....	4	185.629	175.569
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		1.010	1.250
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.010	1.250
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		186.639	176.819
PASSIVER.....		0	0
Støtteerklæring	5		
Medarbejderforhold	6		

NOTER

				Note
Andre finansielle omkostninger				
Finansielle omkostninger i øvrigt.....		8.810	8.331	1
		8.810	8.331	
 Egenkapital				
		Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. juli 2016.....	125.000	-9.674.554	-9.549.554	
Forslag til årets resultatdisponering.....		-955.352	-955.352	
Egenkapital 30. juni 2017.....	125.000	-10.629.906	-10.504.906	
 Hensættelser til kapitalandele i associerede virksomheder				
Hensættelser til kapitalandele i associerede virksomheder.....		10.318.267	9.372.735	3
		10.318.267	9.372.735	
<p>Projektejendomme i associerede virksomheder indregnes på projekttidspunktet til dagsværdi, svarende til kostpris.</p>				
 Langfristede gældsforpligtelser				
	1/7 2016 gæld i alt	30/6 2017 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til tilknyttede virksomheder.	175.569	185.629	0	0
	175.569	185.629	0	0
 Støtteerklæring				
<p>Selskabets finansiering fra tilknyttede virksomheder med tillæg af renter er uopsigeligt i 12 måneder. Selskabets anpartshavere vil i det omfang det er nødvendigt finansiere selskabets drift i 2017/18. Ved eventuel fortsat negativ drift i 2017/18 vil desuden kapitaltilskud eller gældskonvertering være hensigten.</p>				
 Medarbejderforhold				
<p>Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 1 (2015/16: 1)</p>				
				6
